第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

おおい町長　中塚　寛　様

				　	申請者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度自主防災組織形成事業実施計画協議書

　令和　　年度において下記のとおり自主防災組織形成事業を実施したいので、おおい町防災安全課所管補助金等交付要綱第３条の規定により協議します。

記

１　事業実施計画の概要
(１)事業の種目			自主防災組織形成事業
(２)事業実施主体		　　　　　区自主防災組織
(３)事業の現状及び目的		区内の住民が、共助の精神に基づく自主的な防災活
				動を行うため、自主防災組織を設立し、防災意識の
				高揚と災害による被害の防止及び軽減を図ることを
				目的とする。
(４)事業の概要			別紙実施計画書のとおり
(５)事業の内容及び経費の配分	別紙収支計画書のとおり

２　添付書類
　　　実施計画書
　　　収支計画書
　　　自主防災組織規約

令和　　年度 自主防災組織形成事業 実施計画書

	　　　　　　　項目

時期
	事業及び会議
	説明

令和　　年度 自主防災組織形成事業収支計画書

【収入】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	補助金

	一般財源

	合　計

【支出】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	自主防災組織
設立事業

	防災等資機材
整備事業

	自主防災活動等
支援事業

	合　計

●●区自主防災第●●号記入例

令和●年●●月●●日

おおい町長　中塚　寛　様

				　		申請者　●●　　　●●●●　㊞

[bookmark: _Hlk37234006]令和●年度自主防災組織形成事業実施計画協議書

　令和●年度において下記のとおり自主防災組織形成事業を実施したいので、おおい町防災安全課所管補助金等交付要綱第３条の規定により協議します。

記

１　事業実施計画の概要
(１)事業の種目			自主防災組織形成事業
(２)事業実施主体		●●区自主防災組織
(３)事業の現状及び目的		区内の住民が、共助の精神に基づく自主的な防災活
				動を行うため、自主防災組織を設立し、防災意識の
				高揚と災害による被害の防止及び軽減を図ることを
				目的とする。
(４)事業の概要			別紙実施計画書のとおり
(５)事業の内容及び経費の配分	別紙収支計画書のとおり

２　添付書類
　　　実施計画書
　　　収支計画書
　　　自主防災組織規約

令和●年度 自主防災組織形成事業 実施計画書

	　　　　　　　項目

時期
	事業及び会議
	説明

	令和●年●月
	自主防災組織の設立
	・打合せ会議の開催
・設立総会の開催
　（規約、役員、計画、予算等の承認）

	令和●年●月～●月
	防災等資機材の購入
	・消火活動資機材
・水防活動資機材
・救護活動資機材
・生活維持活動資機材
・交通安全対策資機材
・防犯対策資機材

	令和●年●月
	初期消火訓練の実施
	・防災月間にちなんだ初期消火訓練
　（講師：若狭消防署●●分署）

令和●年度 自主防災組織形成事業収支計画書

【収入】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	町補助金
	170,000
	―
	170,000
	町補助金
組織設立事業20,000円
資機材整備事業100,000円
活動等支援事業50,000円

	一般財源
	3,000
	―
	3,000
	区会計より

	合　計
	173,000
	―
	173,000

【支出】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	自主防災組織
設立事業
	21,000
	―
	21,000
	会議資料用紙代、コピー代、プリンタインク、会議飲料代　ほか

	防災等資機材
整備事業
	101,000
	―
	101,000
	組立テント、担架、救急セット、毛布、防水シート、消火バケツ、非常食　ほか

	自主防災活動等
支援事業
	51,000
	―
	51,000
	訓練用資材、飲料代
訓練参加者損害保険代
講師謝礼代　ほか

	合　計
	173,000
	―
	173,000

第　     　号
令和　　年　　月　　日

おおい町長　中塚　寛　様

				　		申請者　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度自主防災組織形成事業補助金交付申請書

　令和　　年度において自主防災組織形成事業補助金の交付を受けたいので、おおい町補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業等の名称
　　　自主防災組織形成事業
２　補助事業等の目的及び内容
区内の住民が、共助の精神に基づく自主的な防災活動を行うため、自主防災組織を
設立し、防災意識の高揚と災害による被害の防止及び軽減を図ることを目的とする。
３　補助事業等の完了の予定期日及び実施計画
別紙実施計画書のとおり
４　交付申請額
金　　　　　円
５　交付申請額の算出方法
定額（自主防災組織設立事業　　　　円、防災等資機材整備事業　　　　円、
　　　自主防災活動等支援事業　　　　円）
６　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
別紙収支予算書のとおり
７　添付書類
　　　実施計画書
　　　収支予算書

令和　　年度 自主防災組織形成事業 実施計画書

	　　　　　　　項目

時期
	事業及び会議
	説明

令和　　年度 自主防災組織形成事業収支予算書

【収入】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	補助金

	一般財源

	合　計

【支出】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	自主防災組織
設立事業

	防災等資機材
整備事業

	自主防災活動等
支援事業

	合　計

　上記のとおり相違ありません。

　令和　　年　　月　　日

				　　　　	　　　　　　　　　　　　　㊞

第●●●●号記入例

令和●年●●月●●日

おおい町長　中塚　寛　　様

				　		申請者　●●　　　●●●●　㊞

令和●年度自主防災組織形成事業補助金交付申請書

　令和●年度において自主防災組織形成事業補助金の交付を受けたいので、おおい町補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業等の名称
　　　自主防災組織形成事業
２　補助事業等の目的及び内容
区内の住民が、共助の精神に基づく自主的な防災活動を行うため、自主防災組織を
設立し、防災意識の高揚と災害による被害の防止及び軽減を図ることを目的とする。
３　補助事業等の完了の予定期日及び実施計画
別紙実施計画書のとおり
４　交付申請額
金●●●●●円
５　交付申請額の算出方法
定額（自主防災組織設立事業●●●●円、防災等資機材整備事業●●●●円、
自主防災活動等支援事業●●●●円）
６　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
別紙収支予算書のとおり
７　添付書類
　　　実施計画書
　　　収支予算書

令和●年度 自主防災組織形成事業 実施計画書

	　　　　　　　項目

時期
	事業及び会議
	説明

	令和●年●月
	自主防災組織の設立
	・打合せ会議の開催
・設立総会の開催
　（規約、役員、計画、予算等の承認）

	令和●年●月～●月
	防災等資機材の購入
	・消火活動資機材
・水防活動資機材
・救護活動資機材
・生活維持活動資機材
・交通安全対策資機材
・防犯対策資機材

	令和●年●月
	初期消火訓練の実施
	・防災月間にちなんだ初期消火訓練
　（講師：若狭消防署●●分署）

令和●年度 自主防災組織形成事業収支予算書
【収入】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	補助金
	170,000
	―
	170,000
	町補助金
組織設立事業20,000円
資機材整備事業100,000円
活動等支援事業50,000円

	一般財源
	3,000
	―
	3,000
	区会計

	合　計
	173,000
	―
	173,000

【支出】								単位：円
	項目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	自主防災組織
設立事業
	21,000
	―
	21,000
	会議資料用紙代、コピー代、プリンタインク、会議飲料代　ほか

	防災等資機材
整備事業
	101,000
	―
	101,000
	組立テント、担架、救急セット、毛布、防水シート、消火バケツ、非常食　ほか

	自主防災活動等
支援事業
	51,000
	―
	51,000
	訓練用資材、飲料代
訓練参加者損害保険代
講師謝礼代　ほか

	合　計
	173,000
	―
	173,000

　上記のとおり相違ありません。
　令和●年●●月●●日
				　　　　	●●　　　●●●●　㊞
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
おおい町長　中塚　寛　　様
補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度自主防災組織形成事業実績報告書
　　令和　　年　　月　　日付けおおい町指令防第　　号で補助金等の交付決定を受けた自主防災組織形成事業を実施したので、おおい町補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

　１　補助事業等の名称
　　　　自主防災組織形成事業

　２　補助金等の交付決定額及びその精算額
　　　　交付決定額　　　　　　	円
　　　　精　算　額　　　　　　	円

　３　補助事業等の実施期間
　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　４　補助事業等の成果

５　添付書類
　　　　事業報告書
　　　　収支決算書

令和　　年度 自主防災組織形成事業報告書

	　　　　　　　項目

時期
	事業及び会議
	説明

令和　　年度 自主防災組織形成事業収支決算書

【収入】								単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	補助金

	一般財源

	合　計

【支出】								単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	自主防災組織
設立事業

	防災等資機材
整備事業

	自主防災活動等
支援事業

	合　計

　上記のとおり相違ありません。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　㊞

第　　　　　号　　記入例

[bookmark: _Hlk37234728]令和●年●●月●●日
おおい町長　中塚　寛　　様
補助事業者
　●●　　　　●●●●　　㊞

令和●年度自主防災組織形成事業実績報告書
　　令和●年●●月●●日付けおおい町指令防第●●号で補助金等の交付決定を受けた自主防災組織形成事業を実施したので、おおい町補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

　１　補助事業等の名称
　　　　自主防災組織形成事業

　２　補助金等の交付決定額及びその精算額
　　　　交付決定額　　１７０，０００円
　　　　精　算　額　　１７０，０００円

　３　補助事業等の実施期間
　　　　令和●年●●月●●日　～　令和●年●●月●●日

　４　補助事業等の成果
　　　　区内の住民が、共助の精神に基づく自主的な防災活動を行うため、自主防災組織を設立し、防災意識の高揚と災害による被害の防止及び軽減を図れた。

５　添付書類
　　　　事業報告書
　　　　収支決算書

令和●年度 自主防災組織形成事業報告書

	　　　　　　　項目

時期
	事業及び会議
	説明

	令和●年●月●日
	自主防災組織の設立
	・打合せ会議の開催
・設立総会の開催
　（規約、役員、計画、予算等の承認）

	令和●年●月～●月
	防災等資機材の購入
	・消火活動資機材
・水防活動資機材
・救護活動資機材
・生活維持活動資機材
・交通安全対策資機材
・防犯対策資機材

	令和●年●月●日
	初期消火訓練の実施
	・防災月間にちなんだ初期消火訓練
　（講師：若狭消防署●●分署）

	令和●年●月●日
	講演会参加
	・●●公民館主催の防災講演会参加
　（講師：防災士 ●●●●）

令和●年度 自主防災組織形成事業収支決算書
【収入】								単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	補助金
	170,000
	170,000
	0
	町補助金
組織設立事業20,000円
資機材整備事業100,000円
活動等支援事業50,000円

	一般財源
	3,000
	　1,750
	▲1,250
	区会計より

	合　計
	173,000
	171,750
	▲1,250

【支出】								単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	自主防災組織
設立事業
	21,000
	 20,750
	▲250
	会議資料用紙代、コピー代、プリンタインク、会議飲料代　ほか

	防災等資機材
整備事業
	101,000
	100,500
	▲500
	組立テント、担架、救急セット、毛布、防水シート、消火バケツ、非常食　ほか

	自主防災活動等
支援事業
	51,000
	50,500
	▲500
	訓練用資材、飲料代
訓練参加者損害保険代
講師謝礼代　ほか

	合　計
	173,000
	171,750
	▲1,250

　上記のとおり相違ありません。
令和●年　●月●●日
				　　　　	●●　　　●●●●　㊞

請　求　書

金額　　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和　年度自主防災組織形成事業補助金

交付決定額　　　　　　　　円

既受領額　　　　　　　－円

今回請求額　　　　　　　　円

　上記のとおり補助金を（概算・精算）請求します。

　　　令和　　年　　月　　日

　おおい町長　中 塚　 寛　 様

					　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]

[振込先]
	振込銀行名

	預金種別

	口座番号

	口座名義